
ГБУ РД «КОЧУБЕЙСКАЯ МЕДИКО-САНИТАРНАЯ ЧАСТЬ»

ПРИКАЗ 

с. Кочубей

13.02.2023 г. № 21

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях реализации положений законодательства Российской Федерации и 
Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции

Приказываю:
1. Образовать комиссию ГБУ РД «Кочубейская медико - санитарная 

часть» по противодействию коррупции и утвердить ее состав 
согласно приложению № 1.

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции.
3. Программисту Тортаеву А.А. в срок до 22.02.2023г. разместить на 

официальном сайте ГБУ РД Кочубейская МСЧ Положение о 
комиссии по противодействию коррупции.

4. Инспектору отдела кадров Шапиулаевой З.Ш. ознакомить 
заинтересованных лиц с настоящим приказом под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Давудов М.С.


